
Емкость
Вес 

нетто

Вес нетто после 

осушения
Штука

200 мл 190 г нд г 1

Состав

в 100 г
479 кдж
114 ккал
4,1 г
0,2 г
14 г
11 г
4,2 г
2,3 г

да/нет

да

нет

нет

Условия хранения

EAN штука

PKWiU

KOД CN

Стандартный поддон упаковки
количест

во штук

количество штук в пакете 10

количество пакетов на слое 22

количество пакетов на поддоне 198

штук на поддоне 1980

Экспортный поддон упаковки
количест

во штук

количество штук в пакете 20

количество пакетов на слое 12

количество пакетов на поддоне 120

штук на поддоне 2400

высота ширина глубина

Размеры штука 10 см 5,5 см 5,5 см

Размеры пакета 10 см 11 см 30 см

Размеры поддон евро 126 см 80 см 120 см 

Размеры поддон промышленный 136 см 100 см 120 см

г

г

кг

кг

месяцы

%

Другая информация

Вес упаковки штука

Срок годности употребления

Ставка Vat

стекло

12

23

6,18

742

Вес штука брутто

Вес штука нетто

Вес общей упаковки брутто

Вес на поддоне брутто

309

190

Немного острая. Идеально подходит как 

компонент соусов и маринадов для мяса.

Логистические данные / экспорт

5906013001629

от 2- 20 ˚C , влажность 75 % , инсоляция - недопустимо, подальше от посторонних запахов.

10.84.12-0

21033090

Вода, спиртовой уксус, белая и черная горчица, сахар, соль, специи, краситель - куркумин. Может 

содержать яйца, молоко, сою и глютен

Полное название продукта

Обычная горчичная саперская

Содержит консерванты

Жири

в том числе насыщенные жирные кислоты

Углеводы

в том числе сахар

белок

Соль

Содержит сахар

Содержит глютен

Энергетическая ценность

Пищевая ценность


