# Полное название продукта

# Обычная горчичная саперская

# Емкость

Вес нетто после нетто

осушения

Штука



190

мл

нд

### Состав

Вода, спиртовой уксус, <u>белая</u> и черная горчица, сахар, соль, специи, краситель - куркумин. Может содержать <u>яйца, молоко, сою</u> и <u>глютен</u>

Пищевая ценность	в 100 г	
Энергетическая ценность	479	кдж
	114	ккал
Жири	4,1	г
в том числе насыщенные жирные кислоты	0,2	г
Углеводы	14	г
в том числе сахар	11	г
белок	4,2	г
Cont	2.3	-

	да/нет
Содержит сахар	да
Содержит глютен	нет
Содержит консерванты	нет



Условия хранения от 2-20 °C , влажность 75 % , инсоляция - недопустимо, подальше от посторонних запахов.

# Логистические данные / экспорт

EAN штука	5906013001629
PKWiU	10.84.12-0
КОД CN	21033090

Стандартный поддон упаковки	количест во штук
количество штук в пакете	10
количество пакетов на слое	22
количество пакетов на поддоне	198
штук на поддоне	1980

Экспортный поддон упаковки	количест во штук
количество штук в пакете	20
количество пакетов на слое	12
количество пакетов на поддоне	120
штук на поддоне	2400

	высота	
Размеры штука	10	CI
Размеры пакета	10	CI
Размеры поддон евро	126	CI
Размеры поддон промышленный	136	CI

ширина		глубина
5,5	CM	5
11	CM	
80	CM	1
400		

		_
Вес штука брутто	309	г
Вес штука нетто	190	г
Вес общей упаковки брутто	6,18	кг
Вес на поддоне брутто	742	кг

Вес упаковки штука	стекло	
Срок годности употребления	12	месяцы
Ставка Vat	23	%

Другая информация
Немного острая. Идеально подходит как компонент соусов и маринадов для мяса.